(37) 999177399 (37) 999516731 (37) 999961374 Ireneaparecida1979@gmail.com

SICOOB

3099 CORRENTE 57216-0 018

OSCAR CESAR DE ANDRADE 039.135.566-05

OSCAR CESAR DE ANDRADE

VOLKS WAGEN 24-250 E Constellation 3-Eixos 2p BRANCA

9BWXN82446R623582 2006/2006

HGH4C74 00890611106 R$ 175.854,00

Cento e setenta e cinco mil e oitocentos e cinquenta e quatro reais 515112-0

OSCAR CESAR DE ANDRADE

PITANGUIENSE ABERTA PRETA

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 15.000,00

Quinze mil reais

OSCAR CESAR DE ANDRADE

X-X-X-X-X-X-X GAIOLA DE CARVÃO PRATA

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

ARAÚJOS 29 Agosto 2022

Adesão       

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 0,00

Zero reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X